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y= 0,01 m

R= 500,00 E02 m

Sta. 3759,10

H= 163,15

0,02%

398,52 m

-0,10%

190,09 m

t= 117,98 m

y= -0,03 m

R= 2000,00 E02 m

Sta. 3949,19

H= 162,96

-0,10%

190,09 m

-0,01%

610,97 m

t= 70,21 m

y= 0,02 m

R= 1500,00 E02 m

Sta. 4560,16

H= 162,91

-0,01%

610,97 m

2,50%

2,50%

2,50%
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V4(0,25)

V1a(0,125)

V2b(3/1,5/0,125)

V13a

V4(0,25)

V2b(3/6/0,125)V2b(3/1,5/0,125)

OCEL. SVODIDLA DL. 12.5m

ODSTRANÌN̋ ST̀ VAJ̋C̋HO 

OCEL. SVODIDLA DL. 12.5m

ODSTRANÌN̋ ST̀ VAJ̋C̋HO OCEL. SVODIDLA DL. 12.5m

ODSTRANÌN̋ ST̀ VAJ̋C̋HO 

OCEL. SVODIDLA DL. 12.5m

ODSTRANÌN̋ ST̀ VAJ̋C̋HO 

OCEL. SVODIDLA DL. 12.5m

ODSTRANÌN̋ ST̀ VAJ̋C̋HO 

OCEL. SVODIDLA DL. 12.5m

ODSTRANÌN̋ ST̀ VAJ̋C̋HO 

OCEL. SVODIDLA DL. 12.5m

ODSTRANÌN̋ ST̀ VAJ̋C̋HO 

OCEL. SVODIDLA DL. 12.5m

ODSTRANÌN̋ ST̀ VAJ̋C̋HO 

OCEL. SVODIDLA DL. 12.5m

ODSTRANÌN˝ ST`VAJ˝C˝HO 

OCEL. SVODIDLA DL. 12.5m

ODSTRANÌN̋ ST̀ VAJ̋C̋HO 

OCEL. SVODIDLA DL. 12.5m

ODSTRANÌN̋ ST̀ VAJ̋C̋HO 

OCEL. SVODIDLA DL. 12.5m

ODSTRANÌN˝ ST`VAJ˝C˝HO 
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OCHRANNÉ P̀ SMO DR̀ HY 60 m
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3.00

2.96

3.00
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3.25
3.25 7.55

3.25
3.25 7.55

4.12
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JIHOMORAVSKÝ, STAROVI¨KY, RAKVICE, BØECLAV 

JTSK

B.p.v.

N`ZEV VÝKRESU:

N`ZEV OBJEKTU:

N`ZEV AKCE:

VÝ�KOVÝ SYSTÉM :

SOUØADNICOVÝ SYSTÉM :

VEDOUC˝ PROJEKTANT - HIP

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

OBJEDNATEL, INVESTOR

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT

KRAJ, MìÚ, ObÚ

DATUM

STUPEÒ

MÌØ˝TKO

FORM`T

¨. SOUPRAVY

ZAK. ¨˝SLO

¨. VÝKRESU

01/2019

ING. FILIP STRUH`R  

PDPS

PØEDMÌT ZMÌNY

ZMÌNA VÝKRESU:

3

2

   1   

¨. ZMÌNY PODPISZMÌNU PROVEDL DATUM ZMÌNY

OBJEDNATEL

602 00 Brno

sídlem �erotínovo nÆmìstí 449/3, 

płíspìvkovÆ organizace kraje

JihomoravskØho kraje, 

SprÆva a œdr�ba silnic 

ZHOTOVITEL

702 00 Ostrava

Masarykovo nÆmìstí 5, 

Ostrava a.s.

DOPRAVOPROJEKT 

690 02 Błeclav

Na ZahradÆch 16, 

ViaDesigne, s.r.o.

AKCE

II/425 STAROVI¨KY - RAKVICE - BØECLAV 

II/425 STAROVI¨KY - RAKVICE - BØECLAV

VD21116

ING. MARTIN STÖHR

ING. MARTIN STÖHR

ING. JITKA KOPULET`

1:500

05.3

18 x A4

N

SPR`VA A ÚDR�BA SILNIC JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, p. o. k.

05.1 05.2 05.3

VIADESIGNE, s.r.o.

SDRU�EN˝ DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA, a.s. a 

Designe

Designe

LEGENDA:

ZAMÌØEN˝ ST`VAJ˝C˝HO STAVU

N`VRH STAVBY

OBNOVA ST`VAJ˝C˝HO DOPRAVN˝HO ZNA¨EN˝

SMÌROVÝ SLOUPEK Z11c,d

KOMUNIKACE -  ASFALTOVÝ KRYT - PLN` KONSTRUKCE 

NAPOJEN˝ KOMUNIKAC˝ A SJEZDÙ - ASFALTOVÝ POVRCH

NAPOJEN˝ KOMUNIKAC˝ A SJEZDÙ - HUTNÌNÝ ASFALTOVÝ RECYKL`T

NEZPEVNÌN` KRAJNICE -  ASFALTOVÝ RECYKL`T

POJ˝�DITELNÝ OSTRÙVEK - �ULOV` KOSTKA

VODOROVNÉ DOPRAVN˝ ZNA¨EN˝

ZRU�ENÉ ST`VAJ˝C˝ DOPRAVN˝ ZNA¨EN˝

A11

A11 NOVÉ DOPRAVN˝ ZNA¨EN˝

A11

LO�NÉ VRSTVY ACL 16+ TL. 50 mm A OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40 mm

KOMUNIKACE -  ASFALTOVÝ KRYT - FRÉZOV̀ N̋ max. 120 mm, CELOPLO�Ǹ  POKL̀ DKA KOMPENZÄ N̋ VRSTVY SAL TL. 30 mm,

B

B

LEGENDA S˝T˝

OPTICKÝ KABEL O2

METALICKÝ KABEL O2

SDÌLOVAC˝ KABEL ¨D TELEMATIKA

VODOVOD

VYSOKÉ NAPÌT˝ - VZDU�NÉ EON

N˝ZKÉ NAPÌT˝ INNOGY

VYSOKOTLAKÝ PLYNOVOD INNOGY SOUHRNNÉ ØE�EN˝ STAVBY

V K. Ú. PODIV˝N KM 2.880 - 4.561

KOORDINA¨N˝ SITUACE - ÚSEK SILNICE

V9b V9b V9b V9b V9bV9bV9bV9bV9bV9bV9bV9bV9bV9b V2b(3/1,5/0,125) V2b(3/1,5/0,125) V2b(3/1,5/0,125)
V2b(3/6/0,125)

V1a(0,125)V1a(0,125)

KATASTR`LN˝ MAPA

8.84

7.58

3.25
3.25

3.25
3.25 7.51

< STAROVI–KY

0.50

3.53

0.50

2.80

45.00
R 15.00

R

30.00
R

15
.0
0

R 30
.0
0

R

45.0
0

R

DVOUØ D̀EK ZE �ULOVÉ KOSTKY

10x10x10 cm, DÉLKY 85,6 m

ULO�ENO DO BETON. LO�E C20/25 XF3

SP̀ RY ZALITY BETON. MALTOU M25 XF4

DVOUØ D̀EK ZE �ULOVÉ KOSTKY

10x10x10 cm, DÉLKY 71,6 m

ULO�ENO DO BETON. LO�E C20/25 XF3

SP̀ RY ZALITY BETON. MALTOU M25 XF4

ODL̀�DÌN̋ VÝ TOKU LOMOVÝ M KAMENEM

ULO�ENO DO BETON. LO�E C20/25 XF3

SP̀ RY ZALITY CEM. MALTOU M25 XF4

DÉLKA 160 m

km 4.290 - 4.450

PRÖ I�TÌN̋ PØ K̋OPY

DÉLKA 260 m

km 4.100 - 4.360

PRÖ I�TÌN̋ PØ K̋OPY

dØlka 300 m

km 3.640 - 3.940

PRÖ I�TÌN̋ PØ K̋OPY

V
2
b
(3
/1
,5
/0
,1

2
5
)

9.63

19.06

17.80

18.70

Z11g Z11g
Z11g

Z11g

SO 104.2

SO 104.3

SOUVISEJ˝C˝ OBJEKTY: STAVEBN˝K/SPR`VCE:

ÚSEK SILNICE V K. Ú. STAROVI¨KYSO 101

ÚSEK SILNICE V K. Ú. ZAJE¨˝SO 102

KØI�OVATKA ZAJE¨˝SO 102.1

ÚSEK SILNICE V K. Ú. RAKVICESO 103

ÚSEK SILNICE V K. Ú. PODIV˝N km 0,000 - 0,712SO 104.1

KØI�OVATKA PODIV˝NSO 104.3

CHODN˝K PODIV˝NSO 104.4

ÚSEK SILNICE V K. Ú. LADN`SO 105

ÚSEK SILNICE V K. Ú. BØECLAVSO 106

MOST 425-015SO 201

MOST 425-016SO 202

MOST 425-018SO 203

SUS JMK/SUS JMK

SUS JMK/SUS JMK

SUS JMK/SUS JMK

SUS JMK/SUS JMK

SUS JMK/SUS JMK

SUS JMK/SUS JMK

SUS JMK/SUS JMK

SUS JMK/SUS JMK

SUS JMK/SUS JMK

SUS JMK/SUS JMK

SUS JMK/SUS JMK

SUS JMK/SUS JMK

MÌSTO PODIV˝N/ MÌSTO PODIV˝N

2,00%

DÉLKA 130 m

km 4.140 - 4.270

PRÖ I�TÌN̋ PØ K̋OPY

SUS JMK/SUS JMKÚSEK SILNICE V K. Ú. PODIV˝N km 0,712 - 3,098SO 104.2a

ÚSEK SILNICE V K. Ú. PODIV˝N km 3,098 - 4,561SO 104.2b

SO 104.2b >< SO 104.2a


